
Página: 1 / 1

Nr.:   24/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

66/2024

05/09/2024

E-mail: prefeitura@matoscosta.sc.gov.br  Site: http://www.matoscosta.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
Rua Manoel Lourenço Araújo, 137 - Centro - Matos Costa
CEP: 89420-000 CNPJ: 83.102.566/0001-51 Telefone: (49) 3572-1111

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

24/09/2024
Pregão eletrônico
24/2024 - PE
66/2024

A presente licitação tem por objeto o Registro de Preços para execução de serviços,
manutenção e reparos dos espaços físicos atendendo a demanda das Escolas
Municipais e Secretaria Municipal de Educação do Município de Matos Costa, por um
período de 1 (um) ano, conforme condições e especificações constantes deste Edital e
Anexos que o integram.

Participante: SUL SC EVENTOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de Serviços de Mão de Obra de PEDREIRO 1.000,0 HORA 30,00 30.000,00

2 Prestação de Serviços de Mão de Obra de PINTOR 1.000,0 HORA 30,00 30.000,00

3 Prestação de Serviços de Mão de Obra de CARPINTEIRO 600,000 HORA 30,00 18.000,00

Total do Participante: 78.000,00

Total Geral: 78.000,00

Assinatura do Responsável

24 de Setembro de 2024Matos Costa,

Sistema: Compras -  Usuário: Camila.carneiro. Emissão: 24/09/2024, às 10:59:46. Protocolo: 9d0010c3-df78-435a-abdf-fec598f24868


		2024-09-24T11:00:31-0300
	PAULO BUENO DE CAMARGO:43938833904




